suorum. Illam condaminam quam tenebant in fevum in villa quæ dicitur de Liciaco, 

cum consilio filiorum suorum Willelmi, Petri et Bernardi atque Bertrani dicti 

sæcularis abbatis, et multorum tam sui generis quam aliorum nobilium virorum, 

reddiderunt Sancto Petro et domino Hugoni abbati Cluniensi in cujus præsentia 

factum est istud, necnon et abbati venerabili Ansquitino, et cunctis Moisiacensis 

coenobii habitatoribus, tam futuris quam præsentibus, ut teneant sicut proprium 

alodium, et possideant in perpetuum.  

Sane in prædicta terra habebant prius monachi in pignus quinquaginta 

solidos, et ipse Bernardus faciens placitum istud habuit inde centum solidos, postea 

vero supradicta uxor illius quindecim solidos habuit. Hanc autem donationem tali 

conventione stabilem esse firmaverunt, ut si quis eam violare temptaverit, in primis 

iram Dei et omnium sanctorum ejus incurrat, ac deinde filii et nepotes ipsius Bernardi 

Sancto Petro et habitatoribus ejus, cum omni pace tenere perenniter faciant. Data 
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anno Domincæ Incarnationis millesimo nonagesimo primo, indictione decima quarta, 

regnante Philippo Francorum rege, pontificatum Romanæ Ecclesiæ domno Urbano 

papa Secundo regente. 

 Nomina illorum qui hujus donationis testes existunt ista sunt. In primis ipse 

Bernardus et uxor ejus supranominata Blanca. Filii quoque eorum quorum hæc 

nomina: Signum Willelmi filii sui. Signum Petri filii sui. Signum Bernardi filii sui. 

Signum Bertranni abbatis secularis. Signum Arnaldi de Girunda. Signum Hugonis 

Sanctæ Artemiæ. Signum Rainaldi seniorelli. Signum Raimundi de Portica. Signum 

Bernardi Siguini. Signum Raimundi Guilelmi Sicherii. Signum Stephani de Buissa. 
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Siquier 

                  (Siquier) 

               Guillaume -∞- Arsendis        Beatrix -∞- Hugues Bernard  
     Siquier                moniale               1081                  de Rocafort 
                          av. 1037-1081              1073 (1101)                                                1081-1101/26 
                                           (1101) vicarius  

  Raymond                                Na -∞-        1 Siquier 2              -∞-2 Ricartz                     Na   -∞-  X 
              Guillaume Siquier            (del Poget ?)                1073 -1101                 (de Tolvieu)                              
      vicarius                     croisé                        1135/51 
  1073-1113                                            † av. 1140 
 sans postérité